F E B R U A R I U S.

2. *Abhinc usque ad Sabb. Sanctum non dicitur Allel.; ad initium Horar. loco Allel. dic. „Laus Tibi Domine“.*

3. *In Prima Dominicae loco ps. „Confitemini“ dicitur ps. „Dnus regnavit“ ex Laud. usq. ad Dom. Psalm.*

4. *Cras et 2bus seq. Dom. et feriis ad Miss. solemn. pulsantur Organa et Ministri sacri utuntur Dalm. et Tunicella.*

14 27 Viol. Dom. **Septuages.** 2 cl. De ea—sdx. off. ut in psalt. et pr. l. *Ad Laud. Suffr. Ad Prim. Ps. „Dnus regnavit“, Symbol. et preces. com. SS. Mm. (sine lect.) et S. Valentini M. Cr. Prf. SS. Trinit. Vesp. (Col. A.) de seq. (ant. ad Magn. et Ben. pr.) com. Dom. et SS. Japon. Mm.*

15 28 A. F. 2. S. Sigfridi Ep. C.—dx. 2 cl. *Off. inter Patron. Ll. 1 N. „Fidelis sermo“ 9 l. et com. (in Miss. cant. omittitur) SS. Faustini et Jovitiae Mm. Gl. In Vesp. com. seq. et S. Titi Ep. C. (ex d. 6 hui. h. an. simplific.).*

16 1 R. F. 3. Orationis D. N. J. Chr. in monte Oliveti—d xm. off. pro aliq. loc. 9 l. et com. S. Titi Ep. C. Gl. Cr. Prf. †. In Vesp. com. seq. *Hymn. ad Compl. et horas term. „Jesu... Qui natus“.*

17 2 A. F. 4. Fugae D. N. J. Chr. in Aegyptum —d xm. off. pro aliq. loc. Gl. Cr. Prf. de Nativit. In Vesp. com. seq. (Ant. o D.) et S. Simeonis Ep. M.

18 3 A. F. 5. S. Cyrilli Ep. Alex. C. D. dx. 9 l. et com. S. Ep. M. Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq. som. praec. (Ant. O D.).

19 4 A. F. 6. SS. Septem Fundatorum Ord. Servorum B. M. V. CC. (ex d. 11 hui.)—dx. Gl. In Vesp. com. seq.

20 5 R. Sabb. S. Canuti R. M. (d. a. ex 11 Januar.)

M m. t.

F E B R U A R I U S.

- sdx. *ad Laud. Suffr. ad Prim. preces* Gl. 2 or.
B. 3-tia Eccl. Vesp. (*Col. Viol.*) a cap. de seq.
com. praec. et S. Raymundi de Penafort. C.
(*ex d. 23 Januar. h. an simplific.*).
21 6 Viol. **Dom. Sexages.** 2 cl. De ea—sdx. *off. ut in
Psalt. et pr. l.* Ad Laud. Suffr. com. (*sine
lect.*) S. C. *Ad Prim. Ps. „Dnus regnavit“
Symbol., preces.* 3 or. B. Cr. Prf. SS. Trinit.
Vesp. (*Col. A.*) de seq. com. S. Pauli Ap. et Dom.
22 7 A. F. 2. *Cathedrae S. Petri Antiochiae*—d xm.
Off. ex Comm. Conf. Pont. et pr. l. com. S.
Pauli Ap. Gl. Cr. Prf. Ap. Vesp. de seq. com.
praec., S. Pauli Ap. Hymn. term. „*sit laus
Patri*“ *De S. Petro Damiano h. an. fit 25 h.*
23 8 R. F. 3. *Vigilia.* Commemoratio Passionis D. N.
J. Chr.—d xm. *off. pro alic. loc.* 9 l. et com.
Vigil. Ad Prim. „*Qui pro nobis pati dignatus
es*“ Gl. Cr. Prf. † ult. Ev. Vigil. Vesp. de
seq. com. praec.
24 9 R. F. 4. (*M. P.*) S. Mattheiae Ap.—dx. 2 cl. Gl.
Cr. Prf. Ap. In Vesp. com. seq. (*Ant. O D.*).
25 10 A. F. 5. S. Petri Damiani ECD. (*d. ex 23 hui*).—
dx. Ll. 1 N. de Scr. occ. Gl. Cr. In Vesp.
com. seq. *Hymn. term. „Sit laus Patri“.*
26 11 Viol. F. 6. Off. vot. de Passione D. N. J. Chr.—
sdx. *Ad Laud. Suffr. ad Prim. preces. Ad Pri-
mam „Qui pro nobis pati dignatus es“* Gl. 2 or.
B. 3 Eccl. Prf. †. Vesp. (*Col. A.*) a cap. de seq.
com. praec. *Ad Vesp. Suffr. ad Compl. preces*
Hymn. ad Compl. term. Jesu... Qui natus.
27 12 A. Sabb. Off. vot. de Immaculata Conc. B. M.
V.—sdx. Ad Laud. Suffr. (*de B. M. V. omitti-
tur*) ad Prim. V. „*Qui natus*“ et preces Gl.
2 or. de Spir. S. 3-tia Eccl. Prf. B. et *Te in*
Conc. Immacul. Vesp. (*Col. Viol.*) a cap. de
seq. com. praec. Suffr. ad Compl. preces.